様式第　13　号（運航船社用）

請　　　求　　　書
令和　　年　　月　　日

　鹿島港振興協会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　　　　　所
名　　　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（e-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付けで確定通知のあった鹿島港コンテナ貨物集荷促進事業助成金について､下記のとおり請求します。

記

請求額　　　   金　　　　　　　　　　　　　　円

口座振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座・その他（　　　　　）

	口座番号

	口座名義
カタカナ

※集荷代理店等が代理申請した場合でも請求は運航船社となります。